様式第６号（第９条関係）

伊那市太陽エネルギー利用設備設置補助金実績報告書

年   月   日

（宛先）伊那市長

申請者  住  所

氏  名

電  話

   年   月   日付け   第   号で交付決定のあった伊那市太陽エネルギー利

用設備設置補助金事業が完了したので、次のとおり報告します。

設置した建築物の所在地  伊那市           番地

設置した建築物の区分  既存住宅・事業所

設置した設備
太陽光発電設備

（新設・更新）

定置型蓄電設備

（新設・更新）

太陽熱利用システム

（新設・更新）

メーカー

型式

容量等  ｋＷ  ｋＷｈ  Ｌ

設置等に要した費用  円  円  円

設置等に要した費用

合計
                    円

補助金交付決定額

※
                    円

設置事業者
住所

名称                 電話

着手日  年    月    日

完了日  年    月    日

添付書類

□ 設置等に要した費用とその内訳が記載された契約書等の写し

□ 設置等に要した費用に係る領収書の写し

□ 設置した設備の設置状況を示す写真

□ 設置した設備の保証書の写し

□ その他市長が必要と認める書類

※補助金交付決定額は、伊那市太陽エネルギー利用設備設置補助金交付決定通知書

（様式第３号）に記載されている金額を記載してください。